



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 14.04. – 19.04.2025

175 JAHRE
FREIBERGER BRAUHAUS

FREIBERGER

Pils, Export je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l

Willibecher oder
Magnet-Set oder
PushUp Öffner
GRATIS*



-33 PROZENT
9,99
14,99

NORDGOLD

Eierlikör
je 0,7 l Flasche
5,70/l

-20 PROZENT
3,99
4,99



AKTION

5,49

ROTHAUS

Tannenzäpfle
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,77/l

HOLSTEN

Pilsener, Alkoholfrei 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-25 PROZENT
11,99
15,99

GAMPERTBRÄU

Osterbier je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,80/l

**NUR FÜR
KURZE ZEIT.**



AKTION
17,99

5 LITER

ROTHAUS

Pils
je 5,0 l Fass
2,60/l



AKTION

12,99



NEUNSPRINGE

Jim Him, Mandora,
Waldi & Baldi, Cola
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,51/l

AKTION

9,99

FELDSCHLÖBCHEN

Maibock
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,63/l



11x0,5L

AKTION

8,99

BIERANGEBOT

JEVER

Pilsener, Light,
Fun Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION
13,99



BECK'S

Pils, Ice, Green Lemon,
Unfiltered
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02/l

-20 PROZENT
3,99 4,99

AUS UNSERER REGION

LANDSKRON

Maibock
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



AKTION
14,99

ANDECHS

Spezial Hell, Vollbier Hell,
Weißbier Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10;
1,70/l



AKTION
16,99



LANDSKRON

Premium Pilsner,
Pupen Schultzes
Schwarzbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



-24 PROZENT
12,99 16,99

ORIGINAL LEIPZIGER GOSE

je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 3,40/l



AKTION
4,49

CORONA

Extra, 0,0%
je 6 x 0,355 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,81/l



AKTION
5,99

STERNQUELL

Pilsner, 70er
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION
12,99

SPIRITUOSENANGEBOT

GOLDEN HORN

Gin Aperitivo
je 0,7 l Flasche
19,99/l



AKTION
13,99

LILLET

Blanc, Rosé
je 0,75 l Flasche
17,32/l



AKTION
12,99

MARTINI

Bianco, Fiero
je 0,75 l Flasche
7,99/l



-25 PROZENT
5,99 ~~7,99~~

CHANTRE

Weinbrand
36% vol.
je 0,7 l
Flasche
9,99/l



AKTION
6,99

BREE

Wein
Chardonnay,
Riesling,
Pinot Noir
je 0,75 l
Flasche
5,32/l



-20 PROZENT
3,99 ~~4,99~~

ROTKÄPPCHEN

Sekt
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche
4,65/l



-30 PROZENT
3,49 ~~4,99~~

HAVANA CLUB

7 Jahre
je 0,7 l Flasche
31,41/l

CANCHÁNCHARA
• 5 cl Havana Club 7 Jahre
• 2 cl Honigwasser
(2 Teile Honig,
1 Teil warmes Wasser)
• 2 cl Limettensaft
• Limettenspalte
• Eiswürfel



AKTION
21,99

HENDRICK'S

Gin aus Schottland
je 0,7 l Flasche
39,99/l



AKTION
27,99

GLENFIDDICH

Single Malt
Scotch Whisky
12 Jahre
40% vol.
je 0,7 l Flasche
42,84/l



AKTION
29,99

ERFRISCHUNGSANGEBOT



EINSIEDLER
Fassbrause Himbeer,
Exotic, Waldmeister
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,21/l

AKTION
7,99

FELDSCHLÖBCHEN
MIXX
Orange-Kola-Mix
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



ALKOHOL-FREI
-23 PROZENT
9,99 12,99

GEWINNE 1 VON 30 SMEG ARTIKELN!*



Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
€ 4,49
+ € 0,90 Pfand
€ 2,27 / Liter



Aktionsprodukt
kaufen, **Code scannen**
und **Kassenbon per**
Mail senden.



Abbildung ähnlich



ST. LEONHARDS
Quellen

Medium, Still, Lichtquelle
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,25/l

AKTION
7,49

Mondquelle, Sonnenquelle
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,50/l

AKTION
8,99

ORIGINAL
BAYERISCH MALZ
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



ALKOHOL-FREI
AKTION
13,99



MONSTER
Energydrink verschied. Sorten
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l

-38 PROZENT
0,99 1,59